
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 4 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей закрытого административно
территориального образования 

посёлок Солнечный Красноярского края 
(МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

02.07.2021 г пос. Солнечный № -82/1о

«О утверждении членов комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений дошкольного образовательного учреждения МКДОУ №  4 
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный на 2021-2022 учебный год»

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений дошкольного образовательного учреждения 
МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный на 2021-2022 учебный год, протокола 
голосования общего собрания № 3 от 02.07.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить следующий состав:

Председатель - Короткова Т.Е. специалист по охране труда 
Секретарь - Жбанкова А.П. делопроизводитель 
Члены комиссии:
Сургуцкая Д.М. - родительница гр. «Теремок».
М орозова А.В. - родительница гр. «Звёздочки»
Килижекова В.С. - родительница гр. «Гномики»
2. Контроль исполнения возложить на заместителя заведующего по BMP — Морозову Е.Г.

Заведующий МКДОУ № 4 
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный О.Е. Сорокина


